РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 сентября 2017                             № 73                                        п. Новосуховый

О внесении изменений в постановление

 Администрации Суховского

 сельского поселения от 24.04.2017 №60
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача  разрешений  на проведение
земляных работ»

В соответствии  с постановлением  Правительства Российской Федерации от 30.04. 2014  № 403  «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача  разрешений  на проведение земляных работ», утвержденный постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 24.04.2016 № 60,  изложив пункт 2.5 в следующей редакции:

2.5 «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней с момента регистрации поступившего заявления.»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации Суховского  сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Суховского

сельского поселения                                                                     С.С.Севрюгин